1. CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO

1.1. O objeto deste termo aditivo consiste na prorrogação da vigência do contrato originário de 01

de novembro de 2025 a 20 de janeiro de 2026.

2. CLÁUSULA SEGUNDA DO VALOR

2.1. O valor do presente aditivo é de R$ 134.590,06 (cento e trinta e quatro mil, quinhentos e 
noventa reais e seis centavos).

VEÍCULO UNIDADE
VALOR 

UNITÁRIO VALOR MENSAL 2 MESES 21 DIAS VALOR ADITIVO

ONIX 19 R$ 2.309,92 R$ 43.888,48 R$ 87.776,96 R$ 30.721,93 R$ 118.498,90

STRADA 1 R$ 2.708,00 R$ 2.708,00 R$ 5.416,00 R$ 1.895,60 R$ 7.311,60

FIORINO 1 R$ 3.251,69 R$ 3.251,69 R$ 6.503,38 R$ 2.276,18 R$ 8.779,56